Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 019/2022

Convoca para tomar posse os Aprovados do Concurso Público de Provas e Provas de Títulos do Município de Alto Boa
Vista - MT,e dá outras providências.

JOSÉ PEREIRA MARANHÃO, Prefeito Municipal de Alto Boa Vista, Estado de Mato Grosso, no uso de suas atribuições
legais, tendo em vista o disposto no Art.37 da Constituição Federal, as Legislações Estadual e Municipal em vigor e em
conformidade com o Edital nº. 001/2019 TORNA PÚBLICA A CONVOCAÇÃO DA CANDIDATA APROVADA, relacionada
no anexo I deste edital, PARA TOMAR POSSE, conforme resultado final homologado através do Decreto nº 003/2020, de
lavrado Ilustre Prefeito Municipal, devidamente publicado, no sítio: www.amm.org.br e no mural da Prefeitura Municipal de
Alto Boa Vista - MT e no Diário Oficial do Estado de Mato Grosso.

.

1.  DA POSSE E NOMEAÇÃO

1.1.      A candidata relacionada no Anexo I do presente Edital deverá comparecer no dia 01 de Novembro de 2022 às
09h00min horas (horário local), no Gabinete do Prefeito Municipal de Alto Boa Vista - MT, localizada na Avenida Moises
Dornelles Montiel nº 975, Centro, Alto Boa Vista - MT, para assinatura do Termo de Posse e nomeação para à devida
Secretaria Municipal.

Este Edital entrará em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito, em 24 de Outubro de 2022.

JOSÉ PEREIRA MARANHÃO

PREFEITO MUNICIPAL

ANEXO I

Candidata apta para a posse:

CARGO: ENFERMEIRA PLANTONISTA

CLASSIFICAÇÃO NOME COMPLETO PONTOS

6º LETÍCIA MOREIRA LEMES
FERREIRA 67,00

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: dca08c7b

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-01T01:40:29-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial